

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Türki Eş-Şeyh... Bu Zamanın Nadr Bin Haris'idir!

Haber:

Suudi Arabistan Genel Eğlence Otoritesi Başkanı Turki Abdulmuhsin eş-Şeyh Cuma günü yaptığı açıklamada, Riyad 2024 sezonunun başlamasından bu yana bir aydan kısa bir süre içinde dört milyon ziyaretçiyi çekerek yerel ve uluslararası topluluktan gelen büyük bir talebi yansıtan yeni bir başarının gerçekleştiğini duyurdu. (Al Medina Gazetesi, 8/11/2024)

Yorum:

Yahudi varlığının Gazze ve Lübnan'daki kardeşlerimize karşı en iğrenç suçları ve katliamları işlediği, Suriye'nin kan ağladığı, Yemen'in bombalandığı ve Sudan'ın yerle bir edildiği bir zamanda ve İslam ümmetinin İslam'ına dönerek kurtuluş yolunu hissettiği bir zamanda; evet İslam ümmetinin tarihinin bu çok hassas döneminde, Hameyn eş-Şerifeyn Beldesinin Genel Eğlence Otoritesi Başkanı Turki eş-Şeyh'in, şarkıcı, oyuncu ve sporcuları getirmek için büyük fonları çarçur ederek rezilliği, yolsuzluğu, ahlaksızlığı ve sefahati yayma adımlarını hızlandırdığını görüyoruz! Onun tek hedefi, Müslümanları İslam'ın hükümlerini uygulayarak ve dünyaya hidayet risaletini taşıyarak "لا إله إلا الله محمد رسول الله" kelimesini yüceltmek olan görevlerinden uzaklaştırmaktır; dolayısıyla o bugün, Allah'ın Rasulü Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Mekke'deki peygamberliği döneminde Nadr Bin Haris'in rolünü oynamaktadır; zira Kureyş'in en büyük suçlularını ve İslam'ın en yaman düşmanlarını tasnif edecek olsaydık, Nadr Bin Haris bu listenin başında yer alırdı. Nitekim Haris, Mekke döneminde İslam'ın ve Peygamberinin en tehlikeli, en iğrenç ve en ölümcül düşmanıydı ve aynı zamanda hakkında en çok ayet inip de kıyamete kadar okunacak kişidir; çünkü Ebu Leheb hakkında birkaç sure, Ebu Cehil hakkında birkaç ayet, Velid bin Muğire, Ahnas bin Şurayk ve diğerleri hakkında da birkaç ayet nazil olmuştu. Ama Nadr Bin Haris hakkında Allah'ın Kitabı'nda ondan fazla ayet nazil olmuştur. Çünkü o, Allah yolundan saptırmak ve ahlaksızlığı, rezilliği ve batıl eğlenceyi yaymak için para, zaman, çaba ve düşünce harcamıştı. Ayrıca o, Mekke'ye bu rezilliği ve ahlaksızlığı sokan ilk kişi olduğu gibi aynı şekilde Batıl fikirleri Arap ülkelerine aktarma ve insanları bunlardan etkilenmeye davet etme politikasını izleyen ilk kişi olan Nadr Bin Haris, Peygamberimiz Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem peygamberliği döneminde Araplar tarafından bilinen bu anlamda ilk **"Batılıdır" ve "İnsanlardan öylesi var ki, herhangi bir ilmi delile dayanmadan Allah yolundan saptırmak ve sonra da onunla alay etmek için boş lafı satın alır."** [Lokman 6]

Bakın işte bugün de Turki eş-Şeyh de onun izinden gidiyor; zira Hameyn Şerifeyn topraklarını, Allah'ın Beyt-i Haram'ının sadece birkaç metre ötesini bile bir gece kulübü haline getirmişti; tüm bunlar ise tamamen suçlu Muhammed bin Selman'ın izniyle gerçekleşmektedir. Alkolü, ahlaksızlığı, sefahati ve Rabbimizi Azze ve Celle'yi öfkeli eden her şeyi helal sayan alçak yöneticiler, Müslümanların parasını dinle savaşmak ve Yahudi varlığını desteklemek için harcıyorlar. Biz de onlara Rabbimizin aziz Kitabı'nda söylediğini söylüyoruz: **يُرِيدُونَ أَنْ يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلَّا أَنْ يُنِيرَ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ * هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَى سَيُظْهِرُهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ** **Allah'ın nurunu ağızlarıyla söndürmek istiyorlar. Kâfirler istemese de Allah nurunu mutlaka tamamlayacaktır. O (Allah), müşrikler hoşlanmasalar da (kendi) dinini bütün dinlere üstün kılmak için Rasulü'nü hidayet ve hak din ile gönderendir.** [Tevbe 32-33]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Necmeddin Şuaybin